PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, INICIAÇÃO À PESQUISA E EXTENSÃO

EDITAL Nº 011/2018

DIVULGA OS APROVADOS NO

PROCESSO SELETIVO PARA O

GRUPO DE ESTUDOS: TÉCNICAS,

PRINCÍPIOS E GERENCIAMENTO

DE MANUTENÇÃO INDUSTRIAL.

O Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão do Centro Universitário

Campo Real, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, DIVULGA os aprovados

para o Grupo de Estudos: Técnicas, Princípios e Gerenciamento de Manutenção Industrial.

ACADÊMICOS

ANA CARLINA MACHADO

ANTONIO MARCOS BARBOSA LIMA

AUGUSTO BOQUAI

BRUNO HENRIQUE PONTES CASTRO

BRUNO MARTINS DA PAIXÃO

DANIEL CALDAS GONZAGA

DOUGLAS TIAGO DARIO

GABRIEL ALEXANDRE DOS SANTOS

GUILHERME ANTONIO MEIRA

GUILHERME HENRIQUE GODOY LEMOS ULCHAK

GUSTAVO EMANUEL FERMO

JEFERSON ALVES

JOAIR AMANCIO GHIZONI

JOÃO PAULO BATISTA BARBOSA

JOÃO PEDRO STIPP

LEONARDO SEIDL LOSS

LUIS FELIPE NAUROSKI

MARISTELA LEAL GOMES

PEDRO ANTÔNIO GRACZKOWSKI PACSKOSKI

RAFAELA FERNANDES SOARES

RODRIGO STORER

SIDECLEI LIRMAN RIBEIRO

TATIANE HERRERA NISHIMURA

THIESLY UCHAR ROCHA

WELITON ZUBRESKI

EGRESSO

JOEL PIRES

E ainda, conforme cronograma, convoca os aprovados para o primeiro encontro a ser

realizado no dia 25 de agosto de 2018 às 8h30 na Sala 13 do Bloco II do Centro Universitário

Campo Real.

Guarapuava, 23 de agosto de 2018.

Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

Centro Universitário Campo Real